Aprovado em única diseussâo

$:r§ffi§ã&lffi§ã

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lgarassu, em 27 de dezembro de 2422.

Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/no - Centro - lgarassu - Pernambuco

orgão CREAS
Proqrama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais)
Fonte

Oroão
Proorama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de desoesa
Valor R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais)
Fonte

BarboB